Sėkmės,
Z. Grybinas 
O'Fallon, IL

Lietuvos Respublika
Valstybinė įmonė “PAMINKLAI” PERDAVIMO - PRIĖMIMO AKTAS

1995 07 12
Vilnius

Medininkų pilies atstatymo fondas, atstovaujamas jo pirmininko Leono 

Maskaliūno, Valstybinei jmonei "Paminklai" perduoda 12500 JAV dolerių (dvylika 

tūkstančių penkis šimtus JAV dolerių), Amerikos lietuvių paaukotų Medininkų pilies 

bokšto pirmojo aukšto perdenginiui kloti ir antrojo aukšto mūrui atstatyti.

Perdavė Priėmė

VĮ “Paminklai” direktorius

VĮ “Paminklai” vyriausioji buhalterė

L.D.Lauciuvienė

MOKSLININKAI RUOŠKITĖS MOKSLO IR KŪRYBOS SIMPOZIUMUI